พระราชบัญญัติจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการ
พัสดุ พ.ศ.2535 และที่แก้ไขเพิ่มเติม  ผู้ผ่านเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก ดังนี้ 

1. นางสาวกันนิกา    พันธ์ทะท้าว อายุ  ๔๑ ป ี
2. นางสุวรรณ    แก้วสิงห์  อายุ  ๖๐ ป ี

ได้เสนอราคา 1๑,000 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ต่อ 1 คน /เดือน จำนวน 2 คน เป็นเงิน 2๒,000 บาท   
ต่อ 1 เดือน ราคาทั้งสิ้น 2๖๔,000 บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ต่อ ๑ ปี ซึ่งไม่เกินวงเงินที่กำหนดไว้ 
เพื่อความสะอาดความเป็นระเบียบเรียบร้อยในสถานที่ราชการ เกิดความคุ้มค่าและเป็นประโยชน์ต่อ         
ทางราชการ  ดังนั้น นางสาวกันนิกา  พันธ์ทะท้าว และนางสุวรรณ  แก้วสิงห์ จึงเป็นผู้ได้รับคัดเลือก (โดยวิธี

[...]

สถานีตำรวจนครบาลห้วยขวาง ได้พิจารณาหน่วยงานผู้ให้เข่ามีคุณสมบัติถูกต้องตาม         
ที่ราชการกำหนด พระราชบัญญัติจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบสำนัก
นายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ.2535 และที่แก้ ไขเพิ่มเติม โดยนายกำพล ตั้งประดิษฐ  ผู้แทนการ           
เคหะแห่งชาติ หน่วยงานผู้ให้เช่าในราคา 18,900 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ต่อ 1 เดือน       
รวมราคาทั้งสิ้น 226,800 บาท (สองแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) ต่อ ๑ ปี ซึ่งไม่เกินวงเงินที่กำหนดไว้ 
และเป็นประโยชน์เกิดความคุ้มค่าต่อทางราชการ  ดังนั้น การเคหะแห่งชาติ จึงเป็นผู้ได้รับคัดเลือก (โดยวิธี    
ตกลงราคา) รายการเช่าห้องพักสำหรับข้าราชการตำรวจ สถานีตำรวจนครบาลห้วยขวาง ในครั้งนี้ 

ประกาศ ณ  วันที่  ๑  ตุลาคม  พ.ศ.